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  Ingresos Derivados De Financiamientos

  Impuestos

  Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

  Contribuciones De Mejora

  Derechos

  Productos

    Productos De Tipo Corriente

    Productos De Capital

  Aprovechamientos

    Aprovechamientos De Tipo Corriente

    Aprovechamientos De Capital

  Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios

  Participaciones Y Aportaciones

  Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

                                                     Total

Rubro de Ingresos

                   0.00 

           3,711,077.00 

                   0.00 

                   0.00 

          11,444,956.29 

           2,946,741.92 

           2,946,741.92 

                   0.00 

          35,453,737.94 

          35,453,737.94 

                   0.00 

                   0.00 

-         14,184,555.51 

                   0.00 

          39,371,957.64 

Estimado Modificado Devengado Recaudado

                   0.00 

       1,701,554,779.00 

                   0.00 

                   0.00 

         451,774,395.29 

          70,744,453.92 

          70,744,453.92 

                   0.00 

         141,035,046.94 

         141,035,046.94 

                   0.00 

                   0.00 

       1,870,450,536.49 

                   0.00 

       4,235,559,211.64 

                   0.00 

       1,369,746,377.50 

                   0.00 

                   0.00 

         164,573,953.49 

          34,425,699.63 

          34,425,699.63 

                   0.00 

          71,353,859.39 

          71,353,859.39 

                   0.00 

                   0.00 

         473,860,429.49 

                   0.00 

       2,113,960,319.50 

                   0.00 

       1,369,746,377.50 

                   0.00 

                   0.00 

         156,433,260.32 

          34,425,699.63 

          34,425,699.63 

                   0.00 

          71,263,527.35 

          71,263,527.35 

                   0.00 

                   0.00 

         473,833,510.84 

                   0.00 

       2,105,702,375.64 

                   0.00 

-        328,097,324.50 

                   0.00 

                   0.00 

-        283,896,178.68 

-         33,372,012.37 

-         33,372,012.37 

                   0.00 

-         34,317,781.65 

-         34,317,781.65 

                   0.00 

                   0.00 

-      1,410,801,581.16 

                   0.00 

-      2,090,484,878.36 

                   0.00 

       1,697,843,702.00 

                   0.00 

                   0.00 

         440,329,439.00 

          67,797,712.00 

          67,797,712.00 

                   0.00 

         105,581,309.00 

         105,581,309.00 

                   0.00 

                   0.00 

       1,884,635,092.00 

                   0.00 

       4,196,187,254.00 

Ampliaciones y 
Reducciones

Diferencia

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento 
 Estimado Modificado Devengado RecaudadoAmpliaciones y 

Reducciones
Diferencia

Ingreso

Ingreso

Ingresos Del Gobierno

     Impuestos

     Derechos

     Productos

       Productos De Tipo Corriente

       Productos De Capital

     Aprovechamientos

       Aprovechamientos De Tipo Corriente

       Aprovechamientos De Capital

     Participaciones Y Aportaciones

     Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Ingresos De Organismos Y Empresas

     Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

     Derechos

     Aprovechamientos

       4,196,187,254.00 

       1,697,843,702.00 

         440,329,439.00 

          67,797,712.00 

          67,797,712.00 

                   0.00 

         105,581,309.00 

         105,581,309.00 

                   0.00 

       1,884,635,092.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

          39,371,957.64 

           3,711,077.00 

          11,444,956.29 

           2,946,741.92 

           2,946,741.92 

                   0.00 

          35,453,737.94 

          35,453,737.94 

                   0.00 

-         14,184,555.51 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

       4,235,559,211.64 

       1,701,554,779.00 

         451,774,395.29 

          70,744,453.92 

          70,744,453.92 

                   0.00 

         141,035,046.94 

         141,035,046.94 

                   0.00 

       1,870,450,536.49 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

       2,113,960,319.50 

       1,369,746,377.50 

         164,573,953.49 

          34,425,699.63 

          34,425,699.63 

                   0.00 

          71,353,859.39 

          71,353,859.39 

                   0.00 

         473,860,429.49 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

       2,105,702,375.64 

       1,369,746,377.50 

         156,433,260.32 

          34,425,699.63 

          34,425,699.63 

                   0.00 

          71,263,527.35 

          71,263,527.35 

                   0.00 

         473,833,510.84 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

-      2,090,484,878.36 

-        328,097,324.50 

-        283,896,178.68 

-         33,372,012.37 

-         33,372,012.37 

                   0.00 

-         34,317,781.65 

-         34,317,781.65 

                   0.00 

-      1,410,801,581.16 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

 Ingresos excedentes -      2,090,484,878.36 
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Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento 
 

Total

Estimado Modificado Devengado RecaudadoAmpliaciones y 
Reducciones

Diferencia

Ingreso

       Aprovechamientos De Tipo Corriente

     Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios

     Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Ingresos Derivados De Financiamiento

     Ingresos Derivados De Financiamientos

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

       4,196,187,254.00           39,371,957.64        4,235,559,211.64        2,113,960,319.50        2,105,702,375.64 

 Ingresos excedentes -      2,090,484,878.36 

-      2,090,484,878.36 




